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Verksamhetsberättelse Föreningen Ölands Järnväg (FÖJ) år 2025 

 

 

Det har varit sju styrelsemöten under året, varav 1 hos Lena och Bengt, 3 hos 

Laila och Christer, de övriga via webmöten. 

Årsmötet hölls den 30 mars, i IOGT-NTOs lokaler i Borgholm, där ett 15-tal 

medlemmar medverkade. Styrelsen har under året bestått av Fredrik Andersson 

ordförande, Tony Svensson vice ordförande, Laila Ihregren sekreterare, Peter 

Norell kassör, Lena Persson, Bengt Persson och Christer Ihregren ledamöter 

samt. Marie Johansson som suppleant. 

31 december var vi 41 medlemmar i föreningen. 
  
Vi sökte bidrag från Postkodlotteriet på 60 000 SEK till projektet med JW100-

loket som vi beviljades. Tack vare det har vi kunnat köpa in material som plåtar, 

färg, verktyg, reklammaterial med mera, i en större omfattning än vi annars hade 

kunnat göra. Allt jobbet är inte klart ännu, men den lilla styrkan vi har som 

jobbar med fordonen har ändå fått en hel del gjurt under året. 

Bidraget har också använts till 2 dagar, en i Räpplinge och en i Högsrum, där 

medlemmar och allmänheten varit inbjudna och där vi visat upp material vi har 

och pratat järnvägshistoria. Peters föreläsningar om Ölands järnväg har varit 

mycket populära. 

 

Vi har under året varit ute på flera marknader, bland annat i Högsrum, där det 

alltid är trevligt. Peter har underåret varit ute på flera föreläsningr, de är alltid 

lika uppskattade och det blir mycket prat om minnen från tiden med järnvägen. 
Vid skördefesten var vi i hembygdsgården i Räpplinge och fick en hel del besök, som gärna 

tittade på vårt utställda material och pratade järnväg. 

 

När det gäller föreningens lokalisering vid Räpplinge stationsområdet, så har det 

arbetet mestadels legat nere under året. Fokus har varit på fordonssidan. 

 

Vår medlemstidning Järnvägaren har kommit ut 4 gånger under 2025.  D är har 

det gått att läsa om event vi varit ute på. Berättelser och bilder från både idag 

och tiden med järnvägen på Öland. 

 

Öland 2026-01-15 

 

Laila Ihregren, sekreterare Föreningen Ölands Järnväg 

 


